

PROTOKOLL

Torsdag 14. september 2023, kl 12.00-15.00, rom Loftet Farmasibygningen

Til stede: Kathrin Bjerknes, Marianne Hiorth, Ole Andreas Økstad, Tove Larsen, Markus Herberg Hovd, Pål Falck, Bente Hayes (for Åse Ertesvåg), Jonathan Østhus (for Tyra Berge Aspenes)

Forfall: Åse Ertesvåg, Tyra Berge Aspenes

SAKSLISTE

Sak 19-23	Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden
Sak 20-23	Signering av protokoll fra forrige styremøte
Sak 21-23	Sak vedtatt på sirkulasjon: Bedømmelseskomité førsteamanuensis i legemiddelkjemi
Sak 22-23	Alvorlig hendelse ved instituttet 24. august
Sak 23-23	Økonomirapport 2. tertial 2023
Sak 24-23	NFR-evaluering EVALMEDHELSE - Terms of Reference (ToR)
Sak 25-23	Referat- og orienteringssaker
Sak 26-23	Eventuelt

Sak 19-23 Godkjenning av møteinnkalling og dagsorden
Nye studentrepresentanter: Jonathan Østhus og Tyra Berge Aspenes
Overskrift i sak 21-23 er korrigerert fra galenisk farmasi til legemiddelkjemi.

Vedtak: Godkjent

Sak 20-23 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte
Godkjent på sirkulasjon.

Sak 21-23 Sak vedtatt på sirkulasjon: Bedømmelseskomité førsteamanuensis i legemiddelkjemi
Forslag til bedømmelseskomité ble sendt styret for vedtak på sirkulasjon. Søkerne skal vurderes av en bedømmelseskomité normalt bestående av to eksterne og en intern fagperson som også er koordinator. Fordi radiofarmasi er et nytt fagområde ved instituttet foreslås derfor oppnevnt tre eksterne medlemmer og professor i farmakognosi ved Seksjon for farmasøytisk kjemi, FAI/UiO som administrativ koordinator i komiteen:

- Professor Hans Rene Bjørsvik, Universitetet i Bergen



- Ass. Professor E.J.L. (Johanna) Stéen, Universitetet i Amsterdam
- Førsteamanuensis Richard, Fjellaksel, UiT – Norges Arktiske Universitet, Det Helsevitenskapelige Fakultet, Gruppe for Nukleær Medisin
- I tillegg foreslås Professor Helle Wangensteen, FAI/UiO, som administrativ koordinator

Vedtaket fattet på sirkulasjon innen 28. juni: Instituttstyret godkjenner foreslått bedømmelseskomité for stilling som førsteamanuensis i radiofarmasi/legemiddelkjemi ved Seksjon for farmasøytisk kjemi.

Tilleggsopplysning etter at vedtaket var fattet: I løpet av sommeren ble instituttet informert om at professor Hans Rene Bjørsvik dessverre var gått bort. Instituttet fant derfor følgende erstatter for Bjørsvik i komiteen:

Troels Skrydstrup, Faculty of Natural Sciences, Interdisciplinary Nanoscience Center and Department of Chemistry, Aarhus University, Denmark (CV sendt styret)

Sak 22-23

Alvorlig hendelse ved instituttet 24. august 2023

Det ble gitt en orientering i møtet om den alvorlige hendelsen ved Farmasøytisk institutt 24. august og oppfølgingen som har blitt utført og gjøres på alle nivåer ved UiO.

Vedtaket: Orienteringen tas til etterretning

Sak 23-23

Økonomirapport 2. tertial 2023

Rapport levert fra instituttet til 2. tertial var sendt på forhånd. Muntlig orientering ble gitt i møtet.

Farmasøytisk Institutt (FAI) har de siste årene hatt en begrenset økonomi og en negativ utvikling som nå har kumulert i negativt årsresultat. Denne situasjonen vil forverre seg frem i prognoseperioden. Utviklingen følger den samme kurven som for alle instituttene med eksperimentelle fag ved Matematisk Naturvitenskapelig fakultet med knekkpunkt i 2022. Utviklingen er delvis forårsaket av ytre faktorer som redusert rammebevilgninger, økt pris og lønnsvekst, høy strømpris og større konkurranse om eksterne forskningsmidler. Dette jobber man aktivt med å tilpasse seg og å snu gjennom tiltak på både kostnads- og inntektssiden. Viktigste strakstiltak er å øke volumet på utdanningssiden (antall kandidater). I tillegg jobbes det aktivt med å finne strategier for å øke eksterne inntekter og tildeling av interne UiO-midler som utlyses. Instituttet har alltid hatt utstrakt samarbeid med internasjonale og nasjonale aktører, når vi i tillegg nå kobler dette opp mot tematiske satsinger ved UiO og nasjonalt ser vi at vi større grad når frem. Som et eksempel har vi fått tildelt midler fra Livsvitenskapsbyggprosjektet midler til Farmasøytisk teknologisk plattform

som er en del av vår industrisatsing mot Helsenæringen som er en del av prioritert nasjonalt satsingsområde.

I prognoseperioden er det en rekke usikkerhetsmomenter som vil påvirke økonomien, men som ikke er hensyntatt i prognosen fordi vi pr i dag ikke kjenner til i hvilken grad det vil bli kompensert for; lønns- og prisvekst, energikostnader, flyttekostnader, økt husleie i nytt bygg, ny modell for finansiering av utdanning (Aasen-utvalget KD).

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning og styret støtter de videre strategiske satsingene.

Sak 24-23 NFR-evaluering EVALMEDHELSE – Terms of reference (ToR)

Instituttet skal delta i EVALMEDHELSE, forskningsrådets evaluering av norsk medisinsk og helsefaglig forskning 2023-2024: [Evaluering av medisin og helsefag \(forskingsradet.no\)](https://www.forskingsradet.no/evaluering-av-medisin-og-helsefag)

I den forbindelse skal instituttet levere en Terms of reference (ToR) som, i tillegg til vedlagte evaluation protocol, sier hva instituttet spesifikt skal evalueres etter.

Terms of reference skal styrebehandles, og det legges opp til innspill fra styret til pkt 1-5 i dokumentet, øvrig tekst er fastlagt av NFR.

Vedtak: ToR godkjennes med de endringene som fremkom på møte. Endelig versjon av ToR følger i vedlegg til referatet.

Sak 25-23 Referat- og orienteringssaker

a) Livsvitenskapsbygget – status

- Farmasøytisk teknologisk plattform i LV-bygget har fått 9,1 mill som ny satsing innen kjernefasiliteter i bygget.
- Instituttets andel til undervisningsutstyr i nytt bygg beløper seg så langt til 17,5 mill.
- Byggeprosjektet for øvrig går i hht plan.

b) Fastvitenskapelige stillinger i prosess - status

- Førsteamanuensis i galenisk farmasi, søkere vurderes av ekstern sakkyndig komité
- Førsteamanuensis i industrirettet galenisk farmasi er utlyst og såkalt letekomite jobber parallelt med å rekruttere søkere.

c) Utdanning – orienteringssaker

- Honours-program i Livsvitenskap er under opparbeidelse og informasjon om opptak og innhold legges nå ut på UiOs hjemmesider. Studieløpet inneholder 30 studiepoeng som kan tas av studenter på 4. og 5. år som et tillegg til ordinær undervisning. FAI har ansvar for den første av de tre emnene i studieløpet. Institutt for Biovitenskap og Medisinsk Fakultet har ansvar for de to andre.

- Ekstern evaluering utdanning er gjennomført og rapport er til behandling i Utdanningsutvalget. Gjennomgang av denne rapporten presenteres på styreseminar i desember.
- d) Forskning – orienteringssaker
 - Det planlegges Forskningsseminar for instituttets forskere, det første 31. oktober, for å øke fokus på instituttets forskning.
 - FAI er med på flere søknader til NFR Infra 2023. Søknaden om midler til Farmasøytisk teknologisk plattform der FAI er koordinator er prioritert fra MN. Samarbeidspartnere er blant annet Universitetet i Tromsø og OsloMet.

Sak 26-23 Eventuelt

Tematiske områder på styreseminar i desember, agenda og mer informasjon kommer senere

e.f. Solfrid Odnes, kontorsjef